
ZARZĄDZENIE NR  53/2024 

STAROSTY SKARŻYSKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2024 roku 

zmieniające Regulamin Pracy Starostwa Powiatowego w Skarżysku - Kamiennej 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2024 r. poz. 107), art. 7 pkt 3, art. 42 ust. 1 oraz art.  43 ust. 1 ustawy z 

dnia  

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2024 r. poz.1135)  oraz art. 104 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 oraz Dz. U.  

2024 r. poz. 878 i poz. 1222)  

 

 

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie Pracy Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej, wprowadzonym 

Zarządzeniem Nr 12/2020 Starosty Skarżyskiego z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie: ustalenia 

Regulaminu Pracy w Starostwie Powiatowym w Skarżysku – Kamiennej wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 23 ust. 2: 

a) po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, którzy  

w poniedziałki mogą pracować w godzinach od 8.00 do 16.00 lub od 9.00  

do 17.00 zgodnie z wykazem przygotowanym przez przełożonego,  

a w pozostałe dni tygodnia, tj. od wtorku do piątku od 7.30 do 15.30”. 

2) w § 23 ust. 5,6 i 7 otrzymują brzmienie: 

„5. Naczelnicy komórek organizacyjnych, o których mowa w ust. 2 pkt 1, 5 i 6, 

 a w przypadku ich nieobecności w pracy, pracownicy zastępujący są zobowiązani  

do sporządzenia wykazu pracowników wyznaczonych do pracy w każdy poniedziałek  

od godz. 9.00 – 17.00. 

6. Naczelnicy komórek organizacyjnych, o których mowa w ust. 2 pkt 1, 5 i 6,  

a w przypadku ich nieobecności w pracy, pracownicy zastępujący podają do wiadomości 

pracownikom podległych komórek organizacyjnych wykaz pracowników, o którym w 

ust. 5 na 1 tydzień przed rozpoczęciem miesiąca, którego dotyczy ten wykaz oraz 

przedkładają go pracownikowi do spraw kadr.  

7. Zmiana wykazu pracowników, o którym mowa w ust. 5 może być dokonana przez 

kierowników komórek organizacyjnych, a w przypadku ich nieobecności  

w pracy pracowników zastępujących. Osoby te są zobowiązane niezwłocznie 

poinformować pracowników, których zmiany dotyczą.” 

 



§ 2. 

1. Zmiany do Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej wchodzą w 

życie                 po upływie 2 tygodni od dnia podania go do  wiadomości pracowników. 

2. Treść zmian do Regulaminu podlega publikacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej – http://powiat.skarzyski.lo.pl/ oraz folderze 

sieciowym ISO. 

§ 3. 

Zobowiązuję  wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        STAROSTA SKARŻYSKI 

 

                                                                                                        Artur Berus 

 

 

http://powiat.skarzyski.lo.pl/

